
Přeložení koncertů Jarka Nohavici s Janáčkovou filharmonií Ostrava 

na květen 2021 

Milí fanoušci, současná situace a podmínky pořádání kulturních akcí nám neumožňují uspořádat 

plánované koncerty Jarka Nohavici s Janáčkovou filharmonií Ostrava v rozsahu, na jaký jste zvyklí ani 

v náhradním říjnovém termínu.  Musíme tedy datum pořádání koncertů opět posunout – tentokrát 

na květen 2021. Vzhledem k tomu, že se jedná o náročnou součinnost velkého množství účinkujících 

a volných termínů koncertního prostoru, nepodařilo se již zabezpečit na tento termín účinkování 

Janáčkovy filharmonie Ostrava. Koncerty se tedy bohužel uskuteční bez filharmoniků a Jarek 

Nohavica věří, že i přesto si společně užijete dlouhý koncert, na který připravuje další překvapení. 

Spoluhráči mu budou jeho již tradiční pódioví hosté – vynikající polský akordeonista Robert 

Kuśmierski a hráč na percuse a bicí Pavel Plánka. 

Podívejte se na video – komentář Jarka Nohavici. 

Všechny zakoupené vstupenky opět zůstávají v platnosti na nové termíny a není třeba je vyměňovat. 

Platí následovně:  

 Vstupenky z 1. 5. 2020 (29. 10.) Gong Ostrava - platí na nový termín 10. 5. 2021 

 Vstupenky z 2. 5. 2020 (30. 10.) Gong Ostrava - platí na nový termín 11. 5. 2021 

 Vstupenky z 4. 5. 2020 (25. 10.) O2 Universum Praha - platí na nový termín 13. 5. 2021 

 Vstupenky z 5. 5. 2020 (26. 10.) O2 Universum Praha - platí na nový termín 14. 5. 2021 

 Vstupenky z 6. 5. 2020 (27. 10.) SH UP Olomouc - platí na nový termín 12. 5. 2021 

Prodej vstupenek na nový termín pokračuje v síti Ticketmaster a Ticketstream. (podle místa konání 

koncertu). Děkujeme za pochopení a přejeme pevné zdraví vám i vašim blízkým. 

 

Samostatný odkaz na video 

https://youtu.be/MMBmHsCIO1M
http://www.tiscketstream.cz/
https://youtu.be/MMBmHsCIO1M


 


